
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Baja residente Neurología - Wernicke Gaston

 
VISTO: 
La nota presentada por el Sr. Médico GASTÓN WERNICKE, DNI Nº 35.544.737, Cursante Becado (Residente) de 1º
año de Neurología, cargo (COD 117),mediante la cual presenta su renuncia;
 
CONSIDERANDO:

Que el Sr. Médico GASTÓN WERNICKE, DNI Nº 35.544.737, fue designado por Concurso desde 01/10/2020
al 30/06/2010 por RD Nº 1431/2020 y presenta la renuncia por razones personales;
Que ha tomado conocimiento el Prof. Dr. Roberto José Sánchez, Subsecretario Administrativo de la
Secretaría de Graduados en Ciencias de la Salud;

Por ello: 
EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

R E S U E L V E:
 
Artículo 1º: Aceptar la renuncia y dar de baja al Sr. Médico GASTÓN WERNICKE, DNI Nº 35.544.737, como
Cursante Becado (Residente), en cargo (COD 117) de 1º año de Neurología del Hospital Nacional de Clínicas. 
 
Artículo 2º: Registrar y Comunicar.


	fecha: Martes 9 de Febrero de 2021
	numero_documento: RD-2021-161-E-UNC-DEC#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-02-09T10:48:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-02-09T12:26:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-02-09T12:25:46-0300
	GDE UNC




